Prefeiturae
CÇ

Tamboril

TERMO DE ADJUDICA ÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.° 036/2021/PP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS DE USO CONTÍNÚO
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE ORDENS JUDICIAIS, E
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICIPIO DE
TAMBORIL - CE.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tamboril, designada através da Portaria h.°
019/2021A, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável as propostas das Proponentes: 1)
DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
inscrita no CNPJ de n° 05.382.899/0001-78 vencedora para o lote 04 com o valor global de R$
23.780,00 (Vinte e Três Mil, Setecentos e Oitenta Reais), 2) PROHOSPITAL COMERCIO
HOLANDA LTDA, inscrita no CNPJ de n° 09.485.574/0001-71, vencedora para o lote 01
com o valor global de R$ 19.800,00 (Dezenove Mil e Oitocentos Reais) 3) DROGARIA SÃO
JORGE LTDA, inscrita no CNPJ de n° 11.075.849/0001-40, vencedora para os lotes 02, 3
07 com o valor global de R$ 265.900,00 (Duzentos e Sessenta e Cinco Mil e Novecentos Reas)
e 4) L&L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no
CNPJ de n° 29.049.183/0001-11, vencedora para os lotes 05 e 06 com o valor global de R$
38.370,00 (Trinta e Oito Mil, Trezentos e Setenta Reais). Atendidas todas as exigências
editalícias e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do
Processo de PREGÃO PRESENCIAL N.° 036/2021/PP, tudo conforme especificações
contidas no Edital e seus anexos, o declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais
e jurídicos pertinentes.

Tamboril - Ce, 09 de Julho de 2021.

Líliv ' Paiva
Pregoeira do Município de Tamboril

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br